1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Buôn Hồ, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND tỉnh (số 7)

thị xã Buôn Hồ trong Quý III năm 2023

Thực hiện Thông báo số 408/TB-HĐND, ngày 21/6/2023 của HĐND tỉnh

Đắk Lắk về lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh - Quý III/2023.

Thường trực HĐND thị xã Buôn Hồ thông báo đến UBND thị xã, các phòng

ban, đơn vị liên quan biết để tham dự buổi tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND

tỉnh (số 7) thị xã Buôn Hồ trong Quý III năm 2023 với thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tiếp công dân:

* Tổ đại biểu HĐND tỉnh (số 7) thị xã Buôn Hồ:

1. Bà H’ Blă Mlô - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã (Tổ trưởng);

2. Ông Ngô Trung Hiếu - Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy;

* Thị xã Buôn Hồ:

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Pháp chế, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Tài nguyên & Môi trường thị xã;

- Bà Chu Thị Thùy Anh - Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã;

- Cán bộ Tiếp công dân HĐND-UBND thị xã.

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 25/9/2023 (thứ Hai).

Buổi sáng từ 8h00’ đến 11h00’; buổi chiều từ 14h00’ đến 16h30’.

3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân thị xã.

Nhận được Thông báo này, Thường trực HĐND thị xã đề nghị các ông, bà

nêu trên sắp xếp công việc tham gia đúng thành phần và thời gian quy định, thông

báo này thay cho giấy mời./.

2

Ghi chú: Trường hợp có công dân đến đăng ký tiếp công dân, có nội dung

vụ việc rõ ràng liên quan đến ngành, lĩnh vực nào thì giao Văn phòng HĐND-

UBND thị xã mời thêm thành phần có liên quan cùng dự.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Ban biên tập trang website thị xã (để đăng tải);

-Đài Truyền thanh - Truyền hình thị xã (thông báo

rộng rãi);

-UBND các xã, phường (thông báo trên hệ thống

loa phát thanh xã, phường);

-Lưu: VT, Ban TCD (CT     b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

H’ Blă Mlô

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-23T14:25:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quang Vũ<vutq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T08:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	H/BLă MIô<hblamlo@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-27T08:56:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-27T08:56:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-27T08:56:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ BUÔN HỒ<hdnd@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!